
Föreningen Taxeringsnämndsordföran­
de i Stockholm 
samt kronoombudens i Stockholm 
förening avhöll årsmöte den 6 feb­
ruari 1952. Därvid beslöts definitivt 
en sammanslagning av de båda för­
eningarna till Föreningen taxerings­
nämndsordförande och kronoombud i 
Stockholm. 

Till ordförande i den nya förening­
en valdes redaktör A. Vanner. Vid 
val av ytterligare sex medlemmar i 
styrelsen utsågos från förutvarande 
ordförandeföreningen byråchefen N. 
Källström, sekreteraren S. Lenner­
fors och kanslirådet G. Wejle samt 
från förutvarande kronoombudsföre­
ningen kontorsassistenten H. Eidås, 
revisorn F. Enger och förste konto­
risten L. Hasselstedt. Till revisorer 
valdes överkontrollören E. Leander 
och assuransintendenten R. West­
berg. 

Medlemsavgiften för år 1952 fast­
ställdes till tio kronor. 

Vid årsmötet lämnade ordföranden 
en orientering om Stockholms stads 
prövningsnämnds inställning till de 
önskemål föreningen Taxerings­
nämndsordförande i Stockholm fram­
fört beträffande nämndens "Anvis­
ningar", vilka tjäna till ledning vid 
taxeringsarbetet i Stockholms stad. 

Taxeringsrevisor B. Sundin höll 
föredrag över ämnet "Ändrade be­
stämmelser beträffande försäkrings­
tagares beskattning", vilket återgavs 
i nr 2. Sedan ordföranden avtackat 
föredragshållaren följde en stunds 
diskussion. 

Styrelsen konstituerade sig senare 
med kanslirådet Wejle som vice ordf., 
byråchefen Källström som sekr., sek­
reterare Lennerfors som kassör och 
revisor Enger som bitr. sekr. 

Föreningen Uppsala län taxerings­
nämndsordförande, 

höll ordinarie årsmöte den 13 februa­
ri å Fenixsalen i Uppsala, därvid ett 
40-tal medlemmar mött upp. Den vid 
mötet utsedda styrelsen erhöll efter 
konstituering följande sammansättning: 
rådman Stig Furster ordf., häradsskri­
vare Carl Lilja vice ordf., taxeringsi 
spektör Erik Lilliesköld sekreterare, 
landskontorist Gunnar Arfvidson, kas­
saförvaltare och folkskollärare Fritz 
Sanden. Föreningens ordförande allt­
ifrån föreningens bildande år 1942, f. d. 
borgmästaren Walter Kant hade av ål­
dersskäl undanbett sig omval och och 
häradsskrivaren Torsten Hellman, som 
tidigare varit kassaförvaltare, hade av­
flyttat från länet. Suppleanter i styrel­
sen blevo handelsläraren Ragnar Da­
nielsson och förste uppbördsassistenten 
Allan Jakobss0n. Vid mötet utsågs vi­
dare borgmästare Kant till hedersordfö­
rande och f. d. postmästaren Vilhelm 
Petrelius, vilken tillhört styrelsen un­
der flera år, bl. a. som vice ordf., till 
hedersledamot i föreningen. 

Efter mötesförhandlingarna höll kam­
marrättsrådet Erik Stern föredrag över 
ämnet "Försäkringstagares beskatt­
ning", däri föredragshållaren redogjor­
de för de nya, från och med innevarande 
år gällande bestämmelserna på detta 
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för både taxeringsmän och allmänhet 
svåröverskådliga område. 

Vid en animerad middag i Gillets 
festvåning hyllades nyblivna heders­
ordföranden, vilken f. ö. fyllde 80 år den 
20 februari, och hedersledamoten. För­
utom dessa och föredragshållaren voro 
landskamreraren och taxeringsinten­
denten föreningens gäster. 

Föreningen Södermanlands läns 
taxeringsnämndsordförande 
höll sitt ordinarie årsmöte i Flen den 
10 februari och var besökt av ett 40-
tal ledamöter. 

Till ordförande i föreningen nyval­
des stadsfogde Rune J ohnsson, Es­
kilstuna, efter rådman Alfr. Flod­
man, som av hälsoskäl ej önskade bli 
återvald. 

Till styrelseledamöter omvaldes 
länsassessor Gösta Carlsson, Nykö­
ping, sågverksägaren Ivar Hofstedt, 
Strångsjö, f. stadskamreraren Anton 
Seeborg, och f. häradsskrivaren Knut 
Söderlund, de båda sistnämnda i Es­
kilstuna. • Suppleanter blevo agro­
nomen Ernst Jacobsson, Skalunda, 
och överkonstapel Stig Brolin, Valla. 

Revisorerna stadskamreraren 0. 
Ranegie och stadskassören J oh. 
Aström, Katrineholm, omvaldes; 
suppleant blev e. o. landskontoristen 
Ake Axelsson. 

Som ombud vid Riksförbundets 
sammanträden valdes stadsfogden 
Rune Johnsson och häradsskrivaren 
Knut Söderlund med herrar Gösta 
Carlsson och I van Hofstedt som supp-
leanter. • 

Vidare beslöt mötet att ansluta 
prenumerationsavgiften av Skatte­
nytt till föreningsavgiften. Denna 
sistnämnda avgift höjdes från 5 till 
7 kr. fr. o. med år 1953, dock under 
förutsättning av ett extra förenings­
mötes konfirmation. 

Vid slutet av förhandlingarna höll 
taxeringsintendent Arne Norman ett 
instruktivt och sakligt föredrag i ak­
tuella taxeringsfrågor samt ang. in­
vesteringsskatten, varunder en del 
spörsmål blev föremål för rätt livlig 
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diskussion och föranledde åtskilliga 
frågor, som föredragshållaren klart 
och sakligt besvarade. 

Efter förhandlingarnas slut intogs 
gemensam lunch, där stämningen var 
god och kamratlig samt höjdes i nå­
gon mån av en gemensamt sjungen 
bordsvisa, som författats för tillfället. 

Till ordförande i styrelsen har ut­
setts stadsfogden Rune Johnsson, och 
till vice ordförande, sekreterare och 
kassör f. häradsskrivaren Knut Sö­
derlund, Kungsgatan 8, Eskilstuna. 

Föreningen Östergötlands taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt ordinarie årsmöte i Linkö­
ping den 2 januari 1952 å Stora Ho­
tellet. Vid sammanträdet voro ett 
100-tal av föreningens medlemmar 
närvarande. 

Såsom gäster hade föreningen in­
bjudit landskamreraren Harald Whi­
tefield, borgmästaren Sven Lutteman 
samt taxeringsintendenten Kjell Ed­
ström. 

Sedan föreningens förste hedersle­
damot, f. d. landskamreraren E. 
Stårck, avlidit den 29 juli 1951 höll 
föreningens ordförande, länsbokhål­
laren Sven Wasteson, en parentation 
över honom, varefter hans minne 
hedrades med en tyst minut. 

Vid årsmötet valdes borgmästaren 
Sven Lutteman till hedersledamot 
såsom en erkänsla för det betydelse­
fulla arbete han utfört för förening­
en, i vilken han varit ordförande i 
tio år samt dessförinnan sekreterare 
i fyra år. 

Till styrelse för det nya verksam­
hetsåret valdes länsbokhållaren Sven 
Wasteson, Linköping, ordförande, f. 
d. landsfiskalen Bengt Holmstedt, 
Kisa, vice ordförande, häradsskriva­
ren Olof Blomberg, Norrköping, sek­
reterare och klubbmäs~are, landsfis­
kalen Gunnar Myrold, Finspång, 
skattmästare, häradsdomare S. P. 
Hollertz, Ringarum, häradsskrivaren 
Thore Kallefors, Motala, agronomen 
Torgny Andre, Knivberga, Norrkö-
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ping och landsfiskalen Oscar Lilie­
bäck, Åby. 

Till styrelsesuppleanter utsågos 
nämndemannen Evert Nöjd, Ödeshög, 
och kamreraren H. A. Ståhlmark, 
Norrköping. 

Revisorerna, länsassessoren B. Car­
ling, Linköping, och landskanslisten 
Gösta Tolerus, Linköping, omvaldes. 
Likaså revisorssuppleanten, lands­
kontoristen Gösta Sandström, Linkö­
ping. 

I likhet med tidigare år beslutade 
föreningen att medlemskap i före­
ningen skall vara förenat med pre­
numeration å tidskriften Skattenytt. 
Arsavgiften 10 kronor bibehölls oför­
ändrad under år 1952. 

Efter årsmötet höll taxeringsinten­
denten Kjell Edström ett föredrag 
betitlat "Inför 1952 års inkomsttaxe­
ring''. 

Härefter följde diskussion i aktu­
ella taxeringsfrågor. 

Ett 20-tal nya medlemmar anmäl­
de sitt inträde i föreningen. 

Efter förhandlingarna följde ge­
mensam supe. 

Föreningen Jönköpings läns taxerings­
nämndsordförande 

höll den 28 februari sitt årsmöte å läns­
styrelsens sessionssal under ordförande­
skap av f. d. läroverksadjunkten Karl 
Hjalmar Sjögren. 

Styrelseberättelsen föredrogs och la­
des utan anmärkning till handlingarna. 
Räkenskapsöversikten och revisionsbe­
rättelsen upplästes, och ansvarsfrihet 
beviljades styrelsen för det gångna årets 
förvaltning_ Till de föreningsmedlem­
mar, som deltagit i instruktionskursen 
för fastighetstaxeringen den 10-12 
september, hade av styrelsen utanord­
nats traktamentstillägg å 10 kr. pr dag, 
så att varje deltagares totala traktamen­
te uppgått till 25 kr. pr dag. 

Såväl ordföranden som sekreteraren 
kronokamrerare Sven Nilsson, önskade 
att ej bliva omvalda. För år 1952 valdes 
till ordförande dir. Henrik Carlen, Hl,S­
kvarna; till vice ordförande f. d. kom-

munalborgmästare A Johnson, Nässjö; 
till sekreterare förste assistent Gun­
nar Gyllborg, Jönköping, och till övriga 
ledamöter kamrer Carl Bennfors, Bog­
la, och häradsskrivare Nils W estring, 
Tranås. Till revisorer återvaldes läns­
bokhållare Evald Hjortsberg och lands­
kontorist Lars Erik Palmqvist, och till 
revisorssuppleant nyvaldes kammar­
skrivare Sven Ake Collin. 

Av kronokamrerare Sven Nilsson 
väcktes förslag att föreningens stadgar 
skulle så ändras, att även kronoombu­
den i taxeringsnämnderna skulle vara 
berättigade att inträda som medlem­
mar i föreningen. Förslaget diskutera­
des, och föreningen uttalade sig för änd­
ringen. Något beslut kunde ej vid detta 
årsmöte fattas i ärendet. 

Taxeringsinspektören Gösta Hult­
qvist höll därpå ett sakrikt och intres­
sant föredrag, vari han berörde de ny­
heter i skattelagstiftningen, som under 
senare år tillkommit, samt företrädes­
vis behandlade de för detta års taxe­
ringsarbete aktuella föreskrifterna. In­
gående uppehöll han sig vid förordning­
en om investeringsskatt. 

Då sammanträdet skulle avslutas, ut­
talade den nyvalde ordföranden före­
ningens tack till den avgående ordfö­
randen och den avgående sekreteraren, 
vilka båda sedan föreningens stiftande 
innehaft sina uppdrag. 

Föreningen Kronobergs läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll den 26 januari 1952 sitt ordina­
rie årsmöte i Växjö i närvaro av ett 
stort antal medlemmar. 

Till ordförande omvaldes kantorn 
A. W. Fröberg. Till övriga ledamöter 
i styrelsen omvaldes landstingsman­
nen W alfrid Bäckman, vice ordfö­
rande, taxeringsinspektören Tore 
Torsson, sekreterare och kassör, kom­
munalnämndsordföranden Gunnar 
Karlsson, samt nyvaldes kantorn Nils 
Olsson. Till revisorer omvaldes nämn­
demannen Herman Johansson och 
kantorn Douglas Landqvist. 

Efter sammanträdet redogjorde 
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taxeringsinspektören Tore Torsson 
för de nya bestämmelser, som skola 
tillämpas vid 1953 års taxering. Re­
dogörelsen efterföljdes av diskussion, 
varvid landskamreraren Gunnar 
Ingemarsson och taxeringsintenden­
ten Gustaf-Adolf Kroon, vilka inbju­
dits att övervara årsmötet, besvarade 
framställda frågor. 

Efter årsmötet var gemensam mål­
tid anordnad. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

avhöll den 26 januari sitt ordinarie 
årsmöte i Malmö, i närvaro av ett 
stort antal medlemmar samt såsom 
särskilt inbjudna t. f. landskamrer C. 
A. Norgren och taxeringsintendent 
Gunnar Andersson. 

I den avgående styrelsen hade riks­
dagsman Rudolf Anderberg bestämt 
avböjt återval. I hans ställe invaldes 
suppleanten landstingsman Einar 
Malmström, Vallåkra. Styrelsen i öv­
rigt omvaldes och består av samt 
konstituerade sig sålunda: länsasses­
sor A. Isaksson, Malmö, ordförande, 
folkskollärare Nils Andersson, Vint­
rie, vice ordförande, ingenjör C M. 
Kroon, Malmö, sekreterare och kas­
sör, landsfiskal Peter Sjöberg, Käv­
linge, häradsskrivare Lennart Sones­
son, Hörby, och kronokamrer C. E. 
Svensson, Lund. Till supleanter ny­
valdes assessor C. 0. Jönsson, Malmö, 
och lantbrukare Hugo Nilsson, Ör­
tofta. 

Revisorerna, häradsskrivare E. 
Behle, Trelleborg, och taxeringsin­
spektör Gösta Lindholm, Malmö, samt 
suppleanten för dessa, taxeringsin­
spektör Carl F. Bergström, omvaldes. 
Av styrelseberättelsen framgick att 
c:a 70 % av länets aktiva taxerings­
män voro medlemmar i föreningen. 
På styrelsens förslag beslöts, att i års­
avgiften skulle innefattas obligato­
risk prenumerationsavgift för Skat­
tenytt. 

Dagens föredrag hölls av t. f. lands­
kamrer C. A. Norgren, som lämnade 

104 

en klarläggande med intresse emot­
tagen redogörelse över nyheter ifråga 
om skattelagarna samt dessutom be­
svarade av medlemmarna gjorda 
taxeringsfrågor. 

Till riksdagsman Rudolf Ander­
berg, som varit en av stiftarna till 
föreningen och beklätt ordförande­
posten sedan 1945, framfördes ett 
särskilt tack för det arbete han inte 
blott nedlagt i vår förening, utan 
även som styrelseledamot i Riksför­
bundet, där han målmedvetet arbe­
tat för höjda taxeringsarvoden hos 
statsmakterna, vilket slutligen i fjor 
resulterade till betydligt framsteg. 

Efer sammanträdet var gemensam 
middag anordnad å restaurant Pal­
ladium, varvid som föreningens he­
dersgäster deltogo den avgående ord­
föranden riksdagsman Rudolf Ander­
berg samt t.f. landskamrer C. A. Nor­
gren och taxeringsintendent Gunnar 
Andersson. 

Föreningen Älvsborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

har den 26 januari 1952 hållit ordina­
rie årsmöte i Göteborg, varvid cirka 80 
ordförande och kronoombud voro när­
varande. 

De ordinarie ledamöterna i styrelsen 
omvaldes och styrelsen består sålunda 
för år 1952 av följande personer: Kom­
munalkamrerare Arvid Enarsson, 
Laxarby, ordförande, kronokamrerare 
Elis Winnermark, Borås, v. ordförande, 
taxeringsinspektör Rune Karlsjö, Vä­
nersborg, sekreterare och kassör, hä­
radsskrivare Gösta Fogelquist, Alings­
ås, och kommunalfullmäktigeordföran­
de Karl Persson, Kinna. 

Suppleanter blevo förvaltare Erik 
J ohnsson, Tollered, nyvald och härads­
skrivare Harald Jansson, Kinna, om­
vald. Till revisorer utsågos länsassessor 
Torsten Bredin, Vänersborg, och hä­
radsskrivare Tor Rehman, Vänersborg, 
med landsfiskal Nils Brette, Amål, som 
suppleant, samtliga omvalda. 

Till årsmötet hade inkommit en fram-
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ställning, undertecknad av 25 st leda-
möter, att • 

1) föreningen måtte medverka till att 
taxeringsnämndsordförande och krono­
ombud vid sammanträde å annan ort än 
bostadsorten erhölle resekostnads- och 
traktamentsersättning enligt samma 
grunder, som numera tillämpades för 
taxeringskonsulenter, samt att 

2) vissa garantier lämnades redan fö­
re taxeringsarbetets påbörjande angå­
ende viss minimiersättning för taxe­
ringsuppdragen. Det nuvarande syste­
met med bestämmande av ersättningen 
först flera månader efter det arbetet av­
slutats vore synnerligen otillfredsstäl­
lande. 

Härjämte framfördes 
3) krav på ersättning för yttrande i 

besvärsmål. 
Arsmötet beslöt efter diskussion, att 

avskrifter av framställningen skulle 
överlämnas till Taxeringsnämndsordfö­
randenas Riksförbund och till Länssty­
relsen i Älvsborgs län. 

Arsmötet förelades förslag, att med­
lemskap i föreningen skulle medföra 
obligatorisk prenumeration å "Skatte­
nytt". Efter diskussion, varvid från fle­
ra håll påtalades det olämpliga häri, då 
flera kommuner tillhandahölle "Skatte­
nytt" åt såväl ordförande som krono­
ombud i taxeringsnämnd, avslogs för­
slaget. 

Arsavgiften för åren 1952 och 1953 
fastställdes till 5 kr. per år. 

Efter årsmötet höllos kortare anfö­
randen i taxeringsfrågor, bl. a. av taxe­
ringsintendent Gunnar Hjorth och taxe­
ringsrevisor Arne Ekstedt. 

Föreningen Skaraborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

avhöll den 16 februari sitt ordinarie 
årsmöte å stadshotellet i Mariestad. 

Föreningen bildades år 1942, och har 
sålunda ägt bestånd i 10 år. Antalet med­
lemmar utgör f. n. 173. ökning sedan 
föregående år med 46. 

Till årsmötet hade cirka 35 medlem­
mar infunnit sig. 

Mötet öppnades av ordföranden, ag-

ronomen J. M. Hagman, Klagstorp, 
Skövde, som hälsade de närvarande 
välkomna, varefter företogs val av 
styrelseledamöter och funktionärer. 
Valda blevo följande: 

Ordf. agronomen J. M. Hagman, 
Klagstorp, Skövde, v. ordf. folkskollä­
raren Olof Astin, Mariestad, skattmäs­
tare landskontoristen Stig Thorsell, Ma­
riestad, sekreterare landskontoristen 
Carl Lagerquist, Mariestad, ledamöter 
utan särskild funktion kassören Bengt 
Sunnemark, Hjo, häradsskrivaren Tor­
vald Lindh, Falköping, och folkskollära­
ren F. Ahlgren, Rova, med stadsfogden 
Nils Fagerström, Skövde, och kommu­
nalnämndsordföranden Johan Nyberg, 
Råda, Lidköping, som suppleanter. 

Revisorer häradsdomaren David Frid­
born, Torsö, och kamreraren Karl Ze­
derfeldt, Sätra fabriker, med länsbok­
hållaren C. G. Bouveng, Mariestad, som 
suppleant. 

Till att representera föreningen vid 
Riksförbundets årsmöte utsågs taxe­
ringsinspektören Sven Willner, Marie­
stad. 

Vid den efterföljande diskussionen 
höll landskamreraren Agne Ihrfeldt ett 
livligt senterat inledningsanförande 
betr. 1952 års allmänna fastighetstaxe­
ring och lämnade därvid en ingående 
redogörelse för taxeringsutfallet på 
grundval av beredningsnämndernas för­
slag. 

Efter årsmötets slut samlades delta­
garna till gemensam middag som förflöt 
under angenäm samvaro. 

Föreningen Gefleborgs läns taxerings­
ordförande 

höll den 2 febr. under ordförande­
skap av kamrer A. Bendrik sitt års­
möte på hotell Baltic, Gävle. Styrel­
sen, som omvaldes, består av kamrer 
A. Bendrik, Söderhamn, ordförande, 
f. häradsskrivaren Axel Boström, Sö­
derhamn, sekreterare och kassaför­
valtare, kronokamrer S. 0. Grigholm, 
Gävle, samt häradsskrivarna Evert 
Isberg, Hudiksvall, och Sten Hell­
strand, Sandviken, med hemmans-
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ägaren Erik Stadell, Ockelbo, och 
kyrkoherden Erik Forssell, Mo, som 
suppl. Till föreningens ombud hos 
riksföreningen utsågs kronokamrer 
Grigholm och häradsskrivarna Hell­
strand och Isberg. Landskamreraren 
Erik 0. A. Hellman, taxeringsinten­
denten Nils Ahlberg och taxeringsre­
visorn Stig Blennow lämnade redo­
görelser för nya bestämmelser vid 
årets taxeringar. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll årsmöte den 17 januari och be­
slöt därvid obligatorisk prenumera­
tion å Skattenytt. 

Till ordförande utsågs disponent 
Henrik Henriksson, Frösön, och till 
sekreterare och kassaförvaltare kro­
nokamrer Tord Ödmark, Östersund. 

Föreningens taxeringsnämndsordfö­
rande och kronoombud i Västerbottens 
län 

hade årsmöte på rådhuset i Umeå den 
2 februari. Tidigare på dagen hade på 
kallelse av länsstyrelsen sammanträde 
hållits med ordförande och kronoombud 
från södra länsdelen inför landskamre­
raren för överläggning rörande taxe­
ringsar betet. 

Att leda förhandlingarna utsågs ord­
föranden i föreningen taxeringsinspek­
för Lanner. Denne lämnade en ingående 
redogörelse för förbundets årsmöte i 
höstas samt för vad som gjorts för att 
bevaka medlemmarnas intressen i arvo­
desfrågan. Närvarande voro 40 med­
lemmar. Sedan till sekreterare för mö­
tet valts häradsdomare J oh. A N oreus 
i Holmsund föredrogs styrelsens och re­
visorernas berättelser, vilka med god­
kännande lades till handlingarna och 
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ansvarsfrihet beviljades. Kassan omslöt 
ett belopp av kr. 1 011: 54 med en be­
hållning av kr. 301: 34. Ordföranden er­
inrade också om Tidskriften Skattenytt 
och uppmanade medlemmarna att slå 
vakt omkring densamma. 

Till ordförande i föreningen återval­
des enhälligt taxeringsinspektör Tors­
ten Lanner. Till övriga ledamöter i sty­
relsen omvaldes jägmästaren Sam Ni­
reus, Hörnefors, häradsskrivaren Sven 
Häggbom, Skellefteå och fjärdingsman 
Fritiof Hansson, Anäset samt nyvaldes 
häradsdomare J oh. A. N oreus, Holm­
sund. Styrelsesuppleanter blevo kassö­
ren Helmer Wikberg, Furunäs, omvald 
och fjärdingsman O A. Karlsson, Vin­
deln, nyvald. Till revisorer omvaldes 
lantbrukaren Gunnar Brännström, 
Skellefteå och skiftesgodemannen V er­
ner Lindfors, Ragvaldsträsk. Revisors­
suppleanterna jägmästare Aug. Skoog, 
Skellefteå och landskontoristen Allan 
Karlsson, Umeå, omvaldes även. 

Efter årsmötet samlades några av 
medlemmarna i föreningen till måltid å 
Stora Hotellet. Som gäster hade inbju­
dits taxeringsintendenten Cederberg 
och föreningens hedersledamot taxe­
ringsinspektören John A Dahlgren, 
Umeå. 

Språkformen 

Då det officiella trycket så småning­
om kommer att övergå till användande 
av enbart verbens singularformer, så 
att singularform av prejudikatet skall 
användas även vid plurala subjekt så­
som fallet redan är i de dagliga tidning­
arna, kommer även Skattenytt att över­
gå till denna regel. Hinder möter dock 
t.v. ej för den medarbetare, som ev. vill 
fortsätta med pluralformer, att så göra, 
endast det sker konsekvent. 
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